Ankara Yildirim Beyazit Universitesi 2022 Yili Nakit Akis Tablosu

NAKIT AKISLARI

A-) Faaliyetlerden Saglanan Nakit Girigleri
Vergi Gelirleri
Tesebbus ve Mulkiyet Gelirleri
Alinan Bagis ve Yardimlar
Faizler, Cezalar, Paylar
Menkul Kiymet ve Varlik Gelirleri
B-) Faaliyetlerden Kaynaklanan Nakit Cikiglar
Personel Giderleri
Sosyal Guvenlik Kurumlarina Devlet Primleri
Mal ve Hizmet Giderleri
Faiz Giderleri
Cari Transferler
Sermaye Transferleri
Borg Verme
Proje Kapsaminda Yapilan Cari Giderler
Diger Giderler
C-) 6n Odemelerden Kaynaklanan Nakit Akislar
D-) Faaliyetlerden Saglanan Net Nakit Akisi (A-B-C)

E-) Mali ve Mali Olmayan Varlik Satislarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri

Stok Satislarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri

2022 YILI

690.693.518,82
0,00
43.170.649,40
591.655.159,55
55.867.709,87
0,00
600.136.831,19
416.885.190,94
60.115.501,12
91.222.709,13
0,00
23.816.584,51
10.614,00

0,00
7.472.444,47
613.787,02
10.238.025,33
80.318.662,30

7.712.035,00
0,00

Arazi ve Arsalar

Yeralti ve YerUstii Diizenleri

Binalar

Tesis, Makine ve Cihazlar

Tagitlar

Demirbaglar

Hizmet imtiyaz Varliklari

Yapilmakta Olan Yatirimlar

Yatirim Avanslari

Elden Cikarlacak Stoklar ve Maddi Duran Varliklar
Mali Varlik Satislarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri
Maddi Olmayan Duran Varlik Satiglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri

F-) Mali ve Mali Olmayan Varlik Alimlarindan Kaynaklanan Nakit Cikislari

Stok Alimlarindan Kaynaklanan Nakit Cikislari

0,00

0,00
7.712.035,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
52.385.150,71
19.373.574,40

Arazi ve Arsalar 0,00
Yeralti ve Yerustl Duzenleri 0,00
Binalar 0,00

Tesis, Makine ve Cihazlar 3.806.817,76
Tagitlar 670.000,00
Demirbaglar 19.110.374,31
Hizmet imtiyaz Varliklari 0,00
Yapilmakta Olan Yatirimlar 6.304.293,06
Yatirim Avanslari 0,00

Elden Cikarlacak Stoklar ve Maddi Duran Varliklar 0,00

Mali Varlik Alimlarindan Kaynaklanan Nakit Cikiglari 0,00
Maddi Olmayan Duran Varlik Alimlarindan Kaynaklanan Nakit Cikislari 3.120.091,18

G-) Yatinmlardan Saglanan Net Nakit Akisi (E-F) -44.673.115,71
H-) NAKIT AGIK/FAZLASI (D+G) 35.645.546,59

I-) Net Mali Varlik Ediniminden Kaynaklanan Nakit Akislari 39.247.339,29
Menkul Kiymet ve Varliklardan Kaynaklanan Nakit Akislari 0,00
Kurum Alacaklarindan Kaynaklanan Nakit Akiglar 39.238.774,71
Diger Varlik Edinimlerinden Kaynaklanan Nakit Akiglari 8.564,58

J-) Net Borclanmadan Kaynaklanan Nakit Akislar 7.922.285,49
Para Piyasasi Nakit islemleri Borglari 0,00

Kamu idarelerine Mali Borglar 0,00
Tahviller 0,00
Bonolar 0,00

Diger i¢c Mali Borglar 0,00

Dis Mali Borglar 0,00

Diger Yukimliliklerden Kaynaklanan Nakit Akislari 7.922.285,49

K-) Finansman Faaliyetlerinden Kaynaklanan Net Nakit Akislari (J-1) -31.325.053,80
L-) NAKIT STOGUNDAKi NET DEGi$iM (H+K) 4.320.492,79
iSTATISTIKSEL HATA (L-M) 0,00
M-) HAZIR DEGERLER NAKIT DEGiSimi 4.320.492,79
Kasa 0,00
Alinan Gekler 0,00
Banka -86.920,52
Verilen Cekler ve Gonderme Emirleri 0,00

Proje Ozel Hesabi

Doviz

Doviz Gonderme Emirleri

Elgilik ve Konsolosluklar Nezdindeki Paralar
Diger Hazir Degerler

Banka Kredi Kartlarindan Alacaklar

2.772.345,19
1.635.068,12
0,00
0,00
0,00

0,00




